PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
     ANDIRÁ -ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 2

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PÓS -RECURSOS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA Nº. 01/2016

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, Lei nº, 1.857/08 e Lei nº. 2.282/11, e
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOSPÓS-RECURSOS do Concurso Público nº. 01/2016, nos seguintes termos:

Art. 1°  Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da Prova de Títulos fica ALTERADO  o
resultado da Prova de Títulos divulgado através do Edital em 08 de junho de 2016.

 I. O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da prova
de títulos no endereço  eletrônico www.fundacaofafipa.org.br  no link Consultar Resposta do
Recurso  contra o resultado da prova de títulos, no período de 13/06/2016 até às 23h59min do dia
15/06/2016.

Art. 2º  A Classificação Final e Homologação do Resultado Final serão realizados após o término de todas
as fases do concurso, para todos os cargos.

Art. 3º  Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Andirá, 13 de junho de 2016.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL

     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
     ANDIRÁ -ESTADO DO PARANÁ

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PÓS-RECURSO S

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA Nº. 01/2016

EDUCADOR INFANTIL

NUMERO DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOUTORADO  MESTRADO PÓS-GRADUAÇÃO  TOTAL

0197806059 ANGELICA CRISTINA PRIMO 0.00 0.00 1.00 1.00

0136206059 FERNANDA CRISTINA FRANCO 0.00 0.00 2.00 2.00

0128006059 KARINA LUCÉLIA NARDONI GONÇALEZ 0.00 0.00 1.00 1.00

0165906059 KATIA CRISTINA KREMER 0.00 0.00 1.00 1.00

0133406059 MARCIA ELENA SILVEIRA BORTOLINI 0.00 0.00 3.00 3.00

0074506059 MARISA DE SOUZA MACHADO 0.00 0.00 1.00 1.00

PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)

NUMERO DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOUTORADO  MESTRADO PÓS-GRADUAÇÃO  TOTAL

0059809059 ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS VIEIRA 0.00 0.00 1.00 1.00

0130309059 ANA PAULA ARIOSO DOS SANTOS 0.00 0.00 1.00 1.00

0158409059 ANA PAULA JOSÉ MADÓGLIO 0.00 0.00 1.00 1.00

0135809059 ANDRÉA RIBEIRO VALENTIM FERNANDES 0.00 0.00 3.00 3.00

0174809059 BARBARA LEITE DE ALMEIDA 0.00 0.00 3.00 3.00

0074609059 BRUNA MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA 0.00 0.00 1.00 1.00

0096609059 CLAUDIA CRISTIANI BARBOSA GROSS 0.00 0.00 1.00 1.00

0165409059 CLEONICE DE OLIVEIRA ARIOSO 0.00 0.00 1.00 1.00

0135709059 DÉBORA DOS SANTOS E SILVA 0.00 0.00 2.00 2.00

0124509059 DENISE APARECIDA ROBERTO 0.00 0.00 1.00 1.00

0163109059 EDILAINE CRISTINA BRUNO ALVES 0.00 0.00 1.00 1.00

0082009059 ELIETE CRISTINA ROMANO ALVES 0.00 0.00 1.00 1.00

0091509059 FLÁVIA APARECIDA DE MORAES 0.00 0.00 2.00 2.00

0166509059 JULIANA SENCI DE ALMEIDA 0.00 0.00 1.00 1.00

0093509059 KARINA MICHELATO 0.00 0.00 1.00 1.00

0097509059 KAROLINE BISETTO DUTRA 0.00 0.00 2.00 2.00

0126709059 MARCIA APARECIDA SAUGO DA SILVA 0.00 0.00 1.00 1.00

0168609059 MARIANA FERREIRA LÉRIO MENDES 0.00 0.00 3.00 3.00

0002309059 RENATA APARECIDA KREMER 0.00 0.00 2.00 2.00

0128509059 ROSENIR BENEDITA RAMOS 0.00 0.00 1.00 1.00

0146309059 SHIRLENE JULIANO DA SILVA 0.00 0.00 1.00 1.00

0153309059 SIRLAINE JUNQUEIRA RIAS 0.00 0.00 2.00 2.00

0182209059 SUELEN CALIXTO SILVA 0.00 0.00 1.00 1.00

0075509059 SUELI FATIMA RIBEIRO NARDONI 0.00 0.00 2.00 2.00

PROFESSOR DE ARTES

NUMERO DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOUTORADO  MESTRADO PÓS-GRADUAÇÃO  TOTAL

0119010059 ANDREIA CRISTINA ORSINI 0.00 0.00 2.00 2.00

0164410059 CLAUDIMARI BUENO DE GODOI MOURA 0.00 0.00 3.00 3.00

0112810059 GLASIELI CLEISE DA SILVA GUALIUME 0.00 0.00 2.00 2.00

0139210059 LIGIA TAIS DOS REIS 0.00 0.00 2.00 2.00

0170110059 MÁRCIA ANTONIA TOMAIZ MONTEIRO 0.00 0.00 3.00 3.00

0076710059 VANESSA GARCIA BARROS 0.00 0.00 1.00 1.00

Andirá, 13 de junho de 2016.